
 
Zarządzenie Nr 49/2015 

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 08.06.2015 roku 

   

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

wyłaniającego kandydata na stanowisko Dyrektora Przedszkola Baśniowa Kraina                

w Dobiegniewie, ul. Mickiewicza 9 w Dobiegniewie. 

 

Na podstawie art.36a ust.6 w związku z art.5c pkt. 2 ustawy  z dnia 7 września 1991r.                  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art.30 ust.1 ustawy                    

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) w związku 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2010 r., Nr 60, poz. 373 ze zm.)                                  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Przedszkola Baśniowa Kraina w Dobiegniewie, ul. Mickiewicza 9 w Dobiegniewie. 

Skład osobowy Komisji określa załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

                                                                  § 2 

Komisja Konkursowa działa w trybie określonym w Rozporządzeniu Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki  oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.              

z 2010 r., Nr .60, poz. 373 ze  zm.)   

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                    

                                                                                                       Burmistrz Dobiegniewa 

                          Leszek Waloch 
                                                                                     



 

                                                                                                                      
           Załącznik Nr 1 

                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 49/2015 

                                                                                                                           Burmistrza Dobiegniewa 

                                                                                                                               z dnia 08.06.2015 r. 

 

        

Skład  Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu wyłaniającego  kandydata na 

stanowisko Dyrektora Przedszkola Baśniowa Kraina w Dobiegniewie, ul. Mickiewicza 9             

w Dobiegniewie: 

I.  Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę w osobach: 

   1.  Leszek Waloch……………………………...przewodniczący Komisji 

   2.  Edmund Szanderski ……………………...………….członek Komisji 

   3. Anna Wieczór......................................................…….członek Komisji 

 

II. Przedstawiciele Lubuskiego Kuratora Oświaty w osobach: 

1. Alicja Górska…….…………......................................członek Komisji 

2. Grzegorz Rados……………………........................... członek Komisji 

 

III. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Baśniowa Kraina w Dobiegniewie: 

1.  Małgorzata Szydłowska………………………...........członek Komisji 

     

IV. Przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Baśniowa Kraina w Dobiegniewie: 

1. Anna Jarząb…………………………………..............członek Komisji   

 

V.  Przedstawiciel Związków Zawodowych Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

1. Mariusz Wicher …………………………………..…członek Komisji 

 

 

                     


